
Zarządzenie Nr 11/2021 

Starosty Rypińskiego 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego przedmiotu umowy Nr 

ZP.273.1.2019 z dnia 9 stycznia 2019 roku pn. Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500 i GESUT 

w ramach projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” dofinasowanego z Unii Europejskiej w ramach 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020.  

 

Na podstawie  art.  34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920 ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego przedmiotu umowy Nr ZP.273.1.2019 

z dnia 9 stycznia 2019 roku pn. Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500 i GESUT w ramach projektu: 

„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” dofinasowanego z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko 

– Pomorskiego na lata 2014-2020, w składzie: 

1) Tomasz Sugalski – Przewodniczący Komisji 

2) Mariusz Wrzesiński – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Karol Grączewski – członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


